

Årsredovisning för  
**Fullerö Ekonomi & Förvaltning AB**

556483-3068

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karin Svedén  
Styrelseledamot

2024-09-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fullerö Ekonomi & Förvaltning AB, 556483-3068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktentreprenad, ekonomisk redovisning och förvaltning samt uthyrning, försäljning och underhåll av entreprenadmaskiner. Bolaget säte är Uppsala. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	35 316 823	26 069 753	30 865 486	24 595 503
Resultat efter finansiella poster	419 728	655 773	1 662 101	1 278 602
Soliditet %	13,7	16,5	19,2	14

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med 35% pga ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	4 417 157	74 467
Balanseras i ny räkning			74 467	-74 467
Årets resultat				916 206
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>4 491 624</b>	<b>916 206</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 491 624
Årets resultat	916 206
<b>Summa</b>	<b>5 407 830</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 407 830
<b>Summa</b>	<b>5 407 830</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 316 823	26 069 753
Övriga rörelseintäkter		3 233 036	1 488 445
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 549 859</b>	<b>27 558 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 597 960	-2 129 133
Övriga externa kostnader		-18 249 523	-14 017 278
Personalkostnader	2	-5 450 376	-3 978 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 978 115	-5 631 814
Övriga rörelsekostnader		0	-80 809
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 275 974</b>	<b>-25 837 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 273 885</b>	<b>1 720 663</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 122	383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 902 279	-1 065 273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 854 157</b>	<b>-1 064 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>419 728</b>	<b>655 773</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-550 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-550 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>419 728</b>	<b>105 773</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		496 478	-31 306
<b>Årets resultat</b>		<b>916 206</b>	<b>74 467</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 260 231	31 639 176
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	149 036	162 585
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 409 267</b>	<b>31 801 761</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 409 267</b>	<b>31 801 761</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 829 193	1 905 714
Övriga fordringar		1 843 463	277 610
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 806 318	857 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 274	559 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 771 248</b>	<b>3 600 616</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		577 789	4 352 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>577 789</b>	<b>4 352 224</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 349 037</b>	<b>7 952 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>54 758 304</b>	<b>39 754 601</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 491 624	4 417 157
Årets resultat		916 206	74 467
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 407 830</b>	<b>4 491 624</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 587 830</b>	<b>4 671 624</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		2 376 406	2 376 406
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 376 406</b>	<b>2 376 406</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	29 629 062	20 843 154
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>29 629 062</b>	<b>20 843 154</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 927 940	8 002 709
Förskott från kunder		36 475	36 475
Leverantörsskulder		4 133 350	2 605 016
Skatteskulder		0	440 339
Övriga skulder		211 735	139 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		855 506	639 337
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 165 006</b>	<b>11 863 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>54 758 304</b>	<b>39 754 601</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	11	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 940 442	38 155 313
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	20 355 746	20 219 864
Försäljningar/utrangeringar	-6 321 961	-9 434 735
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 974 227</b>	<b>48 940 442</b>
Ingående avskrivningar	-17 301 266	-15 390 325
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	5 551 836	3 707 324
Omklassificeringar	0	
Årets avskrivningar	-6 964 566	-5 618 265
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 713 996</b>	<b>-17 301 266</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 260 231</b>	<b>31 639 176</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	270 975	270 975
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>270 975</b>	<b>270 975</b>
Ingående avskrivningar	-108 390	-94 841
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 549	-13 549
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-121 939</b>	<b>-108 390</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>149 036</b>	<b>162 585</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 362 464	1 766 388

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	1 500 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	42 099 432	29 809 064
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>43 599 432</b>	<b>30 509 064</b>

## Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-04-30	2023-04-30
Övriga skulder till kreditinstitut		29 629 062	20 843 154
Övriga skulder till kreditinstitut		11 927 940	8 002 709

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

## Underskrifter

Storvreta

Mikael Svedén 2024-09-09  
Mikael Svedén Datum  
Styrelseledamot

David Svedén 2024-09-09  
David Svedén Datum  
Styrelseledamot

Karin Svedén 2024-09-09  
Karin Svedén Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-09

Patrik Spets  
Patrik Spets  
Auktoriserad revisor
